

Järwiseutu Disc Golf Club ry:n anomus tilapäisestä lainasta hankkeelle**Kh 23.05.2022 § 97**

valmistelija: hallintojohtaja Päivi Huhtala

Järwiseutu Disc Golf Club ry on 5.5.2022 pidetyssä kokouksessaan päättänyt hakea Lappajärven kunnalta 30.500 euron lainan yleishyödyllisen investointihakkeen toteuttamisen mahdollistamiseksi. Lainaa pyydetään seuraavin ehdoin: bullet-laina, lainapääoma 30.500 euroa, laina-aika 1 vuosi, korko 0 % ja lainan ehtona hyväksytyt rahoituspäätös ELY-keskukselta.

Anomuksessa todetaan, että hanke on hyväksytty Aisaparin toimesta ja se on siirtynyt ELY-keskukseen laillisuustarkistukseen. Varsinainen rahoituspäätös tulee myöhemmin ELY-keskukselta. Varsinaisen rahoituspäätöksen arvioitu ajankohta on kesäkuun 2022 aikana.

Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 42.664,17 € ja sille on haettu hanketukea 50 % hankkeen kokonaiskustannuksista, eli 21.332,09 euroa. Talkootöillä katetaan 14.928,75 € ja oma rahallinen osuus on 6.403,33 €.

Hakijat toteavat, että Lappajärven kunnalta haettavalla lainalla rahoitetaan hanketuen osuus ja oman rahan osuus hankkeesta rakentamisen aikana. Näiden yhteisarvo on ollut hankesuunnitelman laatimisen aikana 27.735,42 euroa, mutta markkinoiden nopeiden hinnan muutosten vuoksi, lainaa haetaan 10 % yli alkuperäisen suunnitelman, eli kokonaisuudessaan 30.500 euroa. Laina nostetaan kokonaisuudessaan, mutta alkuperäisestä kustannusarviosta pyritään pitämään kiinni, löytämällä säästökohteita hankkeessa ja "ylimääräinen" nostettu osuus käytetään hankkeen valmistuttua lainan lyhennykseen.

Anomuksen mukaan laina maksetaan hankkeen valmistuttua siten, että hanketuki käytetään kokonaisuudessaan lainan lyhentämiseen ja lainan loppuosaan yhdistys käyttää omia varoja. Yhdistyksen nykyiset kassavarat eivät riitä lainan loppuosaan, mutta yhdistys hankkii kassavaroja lisää myymällä väyläopasteiden mainospaikkoja alueen yrityksille ja järjestämällä kisoja alueen radoilla.

Hankkeen toteutusaika on 15.4.2022 - 31.12.2022.

Kunnanhallitus on 17.6.2013 § 142 päättänyt, että kunta voi osallistua esitettyyn hankkeiden korottomaan väliaikaisrahoitukseen sellaisissa Aisaparin rahoittamissa hankkeissa, jotka ovat yleishyödyllisluontoisia ja kuntalaisia riittävän laaja-alaisesti koskevia, eivätkä ne liity elinkeinotoimintaan. Lisäksi hankkeiden kustannusten täytyy hanketoimijan kokoon nähden olla sen suuruisia, että toimijan ei kohtuudella voida olettaa

pystyvän niitä itse väliaikaisesti rahoittamaan. Väliaikaisrahoituksesta päätetään tapauskohtaisesti.

Tuota päätöstä on täydennetty elokuussa seuraavasti:

"Tilapäisrahoituksen ehtoja tarkennetaan niin, että tilapäisrahoitusta annetaan 80 % kustakin haettavasta maksatuserästä hakemuksen ja tilityksen väliseksi ajaksi." ja lisäksi: "Saaja velvoitetaan maksamaan väliaikaisrahoitus takaisin kunnalle oma-aloitteisesti heti, kun rahoituspäätös on tullut hakijalle."

Esityslistan oheismateriaalina on jaettu tilapäistä lainaa koskeva velkakirja sekä hankehakemus.

Kj

Kunnanhallitus päättää myöntää 27.735 euron tilapäisen lainan Järviseu tu Disc Golf Club ry:lle, mikäli hanke saa ELY-keskukselta myönteisen päätöksen. Tilapäinen laina tulee maksaa kunnalle oma-aloitteisesti heti, kun rahoituspäätös on tullut hakijalle.

Hallintojohtajalle annetaan valtuudet päättää maksatusaikataulusta.

Ennen hankkeeseen ryhtymistä on teknisen johtajan kanssa neuvoteltava radan rakentamisaikasta.

Hanke voidaan katsoa yleishyödyllisluontoiseksi ja kuntalaisia riittävän laaja-alaisesti koskevaksi, eikä se liity elinkeinotoimintaan.

Päätös

Hyväksyttiin.

Lisätietoja tästä päätöksestä antaa kunnanjohtaja Sami Alasara. (06) 2412 5611 tai 044 3699 611.